REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr,”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Wehbsite: www.hidaa.gov,

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe 1€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik€”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. e ‘Mbiemri.
. MARJANA HAREDIN VELCANI.

Funksioni . '

GJYQTARE

Institucmm dhe adresa

GIYKATA E FAI\T]T RRETHI GIYQSOR BFRA T LAGHA =10 KORRIKU™
Dataeemer_u_n' me _ Data ederezmut teé
 funksionin qé kryen - deklarates
 28.05.1998 f

NE bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e

fémijéve madhoré.

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasgvruara prej mefje né kété dokument N énshkrimi:f il . '

s s e I sar PO . . TG [ :@" -

jané té vértetn dhre nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. bg v —~ UXC o E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

'kd'ryshnmet f(shtesa dhe pakes:me) né: llegm, smerfaqe;n, adresen ku udodhen'f”i’*

} 40.000 leke (dyzetmije leke) 100

UNE  RAIFFEISEN BANK shtuar ne vitin 2009
39.000 leke  (tridhjetenente mije leke) %
| | BASHKESHORTI 10.000leke(dhjetemijeleke) 100
RAIFFEISEN BANK pakesuar ne vitin 2009
480.000leke(katergindetetedhjetemijeleke) | /°

BASHKESHORTI Pakesuar me 6000 eur ' 100
ALPHA BANK (gjashtemije eur)

%
CASH Pakesuar me 1.500.000 LEKE 100
PAKESUAR GJATE VITIT 2008 (njem“ione peSEQindmije feke)

%

.
| | Kontrate sipermarrje 45.000 eur |

blerje apartamenti .

(dyzet e pese mije eur)

=

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& MARJANA VELCANI
plotésoni né fotokopje t& tij. - &

Té plotésohet nga zyriari Pe: Joa‘tk/ I/]efOr




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

BASHKESHORTI

060,000 LEKE

(nentgindegjashtedhjetemije)

TOTALI
UNE DHE BASHKESHORTI

800.000 LEKE
{tetegind mije)

1.760.000 LEKLE
(njemilion
eshtateqindegjashtedhjete
mije)

ie
MARJANA VELCANI

h

Nése ky format gshtg i pamjaftuesh&€m, vazhdoni té€ plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga zyriari

“Periodik/Vietor™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né ﬂeten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dsi ht géllimin e detyrimit ﬁnancxar, Shuma e shlyer nga Gjendj 3a e detyrimlt
,po'ne_ valuté, datén e fillimit _dekiarlml i meparshem mbe
tyr mlt (muap/vntl), Nrce deri né 31 dhjetor © - ned

‘ . it té dek}arlmlt : o
shumen tota}e (prmcxpal e (me sh;fra dhe me fjale) (me shxfra dhie me
atjen (muaji/viti) dhe késti mujor, .- Principaltinteres
ALPHA BANK BERAT 54()Oeur shlyer o

(pesemijekaterqind)

220EUR shlyer
INTERESA
Banka Popullore Berat 100.000 mije leke
Kredi blerje apartamenti 2.700.000 mije Ieker SR

40.000 mije leke | 2.660.000 mije leke

principal Principal kredie

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
] -~y /\a_..\
MARJANA VELCANI ,\ ’L; o -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

't nga zyriari “Periodik/ Vetor " 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
- né ILOKP |

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ARBEN XHEMAL VELCANI , bashkéshort Cl
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit MARJANA HAREDIN VELCANI- GJYQTARE
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ckzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / e
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklarvar asgié | ARBEN VELC ANI J
qé nuk éshté e vérteté - ‘

B L . j / J

Té plotésohet nga pjeséiari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI Y INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

. Vlera me shifra dhe me fjale '

10.000leke(dhjetémijeleke)

UNE B

pakesuar ne vitin 2009
RAIFFEISEN BANK o

480.000leke(katergindetetedhjetemijeleke) °

|
UNE Pakesuar me 6000 eur 100
ALPHA BANK (gjashtemije eur)
J %

CASH “ | Pakesuar me 1.500.000 LEKE 1 100

l %

PAKESUAR GJATE VITIT 2008

(njemilione pesegindmije leke)

Kontrate sipermartje 45 000 eur

blerje apartamenti . (dyzet e pese mije eur)

Emn, Mbiemri, Nenshkmml

TARBEN VELCAN? % ",@ Q -

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.

1¢ plotésohe! nga piesélari i familjes ne pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
3 PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi cse ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

e Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t€ drejtat e
perfitimit & fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri ngé
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE i

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) q&

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ni hollésisht géllimin e detyrimit financiar, -Sha,u;n-'l%.a-we.-sh}lyef. nga
e né leké dpo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  ml
barimi tevd'etvrmnt (muajl/wtl), nr. e  deri né 31 dhjetor & vitit né 31 dhjeto
: ~ tédeklarimit - de
e '_(me slnfra dh me f;ale)'

G jendja edetynmltft .

[BANKA POPULLORE DEGA BERAT 100,000 mije leke | 2.660.000 mije Ieke

L J 40 mije leke interesa

ARBEN VELCANI

Té plotésohet nga pfesélar i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vieror™ | ]





